СОВЕТ НОВОАЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

От 06 апреля 2016 года                                                                         № 5

О внесении изменений в решение Совета Новоалимовского сельского поселения

от 18 декабря 2014 года №22

 «Об определении прилегающих территорий к местам расположения

социально-культурных объектов, местам массового скопления граждан и

местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Совет Новоалимовского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Новоалимовского сельского поселения Актанышского

муниципального района Республики Татарстан №22 от 18 декабря 2014 года

«Об определении прилегающих территорий к местам расположения  социально-

культурных объектов, местам массового скопления граждан и местам

нахождения источников повышенной опасности, на которых не  допускается

розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

 1.Часть 3 изложить в новой редакции: определить, что в случае наличия

обособленной (либо обособленной и дополнительной) территории, расстояние

от входа для посетителей на обособленную территорию до входа для

посетителей в стационарный торговый объект должно составлять не менее

15(пятнадцать) метров; при отсутствии обособленной территории - расстояние

от входа для посетителей в здание (строение, сооружение), в котором

расположены организации и (или) объекты, указанные в пункте 1 настоящего

решения, до входа для посетителей в стационарный торговый объект должно

составлять не менее 20 (двадцать) метров.

2. Разместить на официальном сайте Новоалимовского сельского поселения

Актанышского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новоалимовского

сельского Поселения:                                        Д.М.Анварова

https://docviewer.yandex.ru/?url=ya-mail%3A%2F%2F2180000005705337369%2F1.2&name=%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%A1%D0%9F%20%D0%90%D0%BB%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D1%8C.docx&c=54926b5a7d3a#Par32